

# **Designbysi ApS**

**Strandstien 8, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 37 07 92 27**

## **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

---

**Jimmy Laybourn**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Designbysi ApS  
Strandstien 8  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 07 92 27  
Stiftet: 14. september 2015  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jimmy Laybourn

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Modervirksomhed**

J & M Laybourn Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af salg af smykker og tøj via webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.241 t.kr. mod 7.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.784 t.kr. mod 5.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.240.734</b>	<b>7.971.935</b>
1 Personaleomkostninger	-1.729.773	-1.036.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.600	-5.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.505.361</b>	<b>6.929.822</b>
Andre finansielle indtægter	1.481.906	3.730
Øvrige finansielle omkostninger	-8.003	-287.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.979.264</b>	<b>6.645.959</b>
Skat af årets resultat	-2.195.116	-1.466.520
<b>Årets resultat</b>	<b>7.784.148</b>	<b>5.179.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	5.784.148	5.179.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.784.148</b>	<b>5.179.439</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.600	11.200
Materielle anlægsaktiver i alt	5.600	11.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.600</b>	<b>11.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.566.954	3.776.751
Varebeholdninger i alt	5.566.954	3.776.751
Andre tilgodehavender	3.421.692	447.639
Periodeafgrænsningsposter	95.652	115.535
Tilgodehavender i alt	3.517.344	563.174
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.253.786	4.036.360
Værdipapirer i alt	8.253.786	4.036.360
Likvide beholdninger	698.275	2.554.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.036.359</b>	<b>10.931.085</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.041.959</b>	<b>10.942.285</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.357.552	5.573.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.407.552</u></b>	<b><u>5.623.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	298.571	221.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.564	903.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.649	41.604
Selskabsskat	2.180.110	1.465.628
Anden gæld	1.650.513	2.685.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.634.407</u>	<u>5.318.881</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.634.407</u></b>	<b><u>5.318.881</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.041.959</u></b>	<b><u>10.942.285</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.702.770	1.022.569
Andre omkostninger til social sikring	27.003	13.944
	<b>1.729.773</b>	<b>1.036.513</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021	6.453.786	1.800.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	892.231	130.026
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		13
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>13</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & M Laybourn Holding ApS, CVR-nr. 30 51 97 01 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jimmy Laybourn

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-541140403880

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-11-02 07:43:23 UTC

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-02 09:59:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7IWEV-0I6K-VQU3X-HOG0G-664NC-1GUSX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>